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POLITYKA ŚRODOWISKOWA 

Firma Głuchowski Enterprise International Partnership Maciej Głuchowski wdrożyła SYSTEM 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM oparty na strategii Czystszej Produkcji i zobowiązuje się do ciągłego 

doskonalenia jego skuteczności i efektywności.  

 

Mając na uwadze poczucie odpowiedzialności za stan środowiska naturalnego i troskę o jego 

ochronę staramy się realizować nasze działania redukując negatywne wpływy mające związek z 

usługami jakie świadczymy, nie tracąc jednocześnie wysokiej jakości.   

 

Firma Głuchowski Enterprise International Partnership Maciej Głuchowski  prowadzi działalność 

w taki sposób, żeby była przyjazna i bezpieczna środowisku, zapewniając tym samym bezpieczeństwo 

podczas pracy wszystkim pracownikom oraz była zgodna z wymogami przepisów prawa i regulacji 

związanych z ochroną środowiska w taki sposób aby spełnić oczekiwania Klienta.  

 

Politykę środowiskową firmy realizujemy poprzez: 

➢ Ustanawianie i realizację celów środowiska;   

➢ Zapobieganie zanieczyszczeniom u źródła;  

➢ Prowadzenie i nadzorowanie bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami;  

➢ Doskonalenie realizowanych procesów produkcyjnych i gospodarczych w celu spełnienia 

obowiązujących wymagań prawnych dotyczących ochrony środowiska;  

➢ Działania dążące do ochrony zasobów naturalnych poprzez zmniejszenie zużycia papieru, 

wody, energii elektrycznej;  

➢ Pracownicy Firmy Głuchowski Enterprise International Partnership Maciej Głuchowski są 

zaangażowani w kierunku pozytywnych działań na rzecz środowiska naturalnego.  

 

Właściciel firmy jak i jej pracownicy dokładają wszelkich starań, aby zmniejszać negatywny wpływ 

na środowisko wynikający z wykonywanych usług. Polityka środowiskowa oparta na zasadach 

CZYSTSZEJ PRODUKCJI jest znana i akceptowana przez wszystkich pracowników Firmy Głuchowski 

Enterprise International Partnership Maciej Głuchowski.  

 

Właściciel 

Maciej Głuchowski 
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